
ZARZĄDZENIE NR 148/22
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 30 listopada 2022 r.

w sprawie przetargu na sprzedaż samochodu

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) zarządzam co następuje:

     § 1.

Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego samochód marki JELCZ 
typu L090M/S o ilości miejsc siedzących 42+1 i jednym miejscu na wózek inwalidzki, 
stanowiący własność Gminy Szydłowiec.

                                                               § 2.

Warunki przetargu określone zostały w ogłoszeniu, które stanowi załącznik numer 1                
do niniejszego zarządzania. 

                                                   § 3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej             
i Zarządu Dróg

    § 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

        Zatwierdził:        
                                                                                         Burmistrz Szydłowca

      /-/       
          Artur Ludew                                 


